
Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2020 v DT 2 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Obec Šišma

Šišma 59

Šišma

75111

Pořízení nového územního plánu obce Šišma

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636614

 B.Ú. 1888229389/0800

Pořízení územního plánu obce Šišma.

Dotace bude použita na:

Vyhotovení územního plánu obce Šišma.
12/2020

Obec Šubířov

Šubířov 40

Šubířov

79852

Územní plán Šubířov

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288845

 B.Ú. 94-10415701/0710

Zpracování nového územního plánu Šubířov - 

I. etapa (zpracování návrhu pro společné 

jednání s DO)

Dotace bude použita na:Zpracování nového 

územního plánu Šubířov - I. etapa (zpracování 

návrhu pro společné jednání s DO)
12/2020

Obec Čechy

Čechy 30

Čechy

75115

Podpora tvorby územního plánu Čechy

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636177

 B.Ú. 24020831/0100

Dotace bude použita na úhradu nákladů 

vzniklých při zpracování Územního plánu obce 

Čechy.

Dotace bude použita na:Zpracování nového 

územního plánu Čechy, a to konkrétně 

zpracování návrhu ÚP pro společné a veřejné 

projednání a vydání čistopisu.

12/2020

Obec Vikantice

Vikantice 131

Vikantice

78825

Pořízení územního plánu Vikantice

1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636070

 B.Ú. 1906983319/0800

Pořízení územního plánu  Vikantice - 1. fáze 

návrhu územního plánu (společné jednání s 

dotčenými orgány).

Dotace bude použita na:Pořízení územního 

plánu  Vikantice - 1. fáze návrhu územního 

plánu (společné jednání s dotčenými orgány).
12/2020

Obec Měrotín

Měrotín 19

Měrotín

78324

Územní plán Měrotín

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635341

 B.Ú. 1808761309/0800

Předmětem akce je zpracování nového 

územního plánu pro obec Měrotín.

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

4 84 700,00 Kč 42 350,00 Kč

3 232 320,00 Kč 116 000,00 Kč

5 96 800,00 Kč 48 400,00 Kč

2 80 000,00 Kč 40 000,00 Kč

1 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace

150 000,00 Kč

40 000,00 Kč

116 000,00 Kč

42 350,00 Kč

48 400,00 Kč

1 z 6



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2020 v DT 2 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

1 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace

150 000,00 Kč

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny náklady na zpracování územního 

plánu Měrotín, a to konkrétně na zpracování 

etapy č. 3 "Úprava návrhu ÚP pro veřejné 

projednání"a č. 4 "Úprava návrhu ÚP po 

veřejném projednání a ÚP pro vydání - 

čistopis" dle smlouvy o dílo.

12/2020

Obec Senička

Senička 32

Senička

78345

Územní plán Senička

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635324

 B.Ú. 1801702349/0800

Projekt obsahuje 1. etapu zpracování 

Územního plánu Senička, jež představuje 

vypracování návrhu územního plánu pro 

společné jednání.

Dotace bude použita na:1. etapu zpracování 

Územního plánu Senička, jež představuje 

vypracování návrhu územního plánu pro 

společné jednání v

návaznosti na uzavřenou smlouvu s 

projektantem.

12/2020

Obec Dolní Újezd

Dolní Újezd 155

Dolní Újezd

75123

Územní plán Dolní Újezd

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636223

 B.Ú. 5022831/0100

Projekt obsahuje 1. etapu zpracování 

Územního plánu Dolní Újezd, jež představuje 

vypracování návrhu územního plánu pro 

společné jednání.

Dotace bude použita na:1. etapu zpracování 

Územního plánu Dolní Újezd, jež představuje 

vypracování návrhu územního plánu pro 

společné jednání v

návaznosti na uzavřenou smlouvu s 

projektantem.

12/2020

Obec Petrov nad Desnou

Petrov nad Desnou 156

Petrov nad Desnou

78816

Zpracování nového územního plánu pro obec 

Petrov nad Desnou

1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 72054433

 B.Ú. 94-1918841/0710

Zpracování nového návrhu územního plánu 

pro obec Petrov nad Desnou, jeho 

odsouhlasení s dotčenými účastníky řízení, 

vytištění grafické a textové části a převedení 

do elektronické podoby.

Dotace bude použita na:1. Zpracování 

grafické a textové části územního plánu s 

ohledem na platnou legislativu

2. Úpravy po společném jednání a po 

posouzení krajským úřadem

3. Úpravy po společném jednání a posouzení 

zastupitelstvem obce

4. Dotisky po vydání čistopisu

12/2020

Obec Radotín

Radotín 43

Radotín

75354

Územní plán Radotín

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636525

 B.Ú. 21225831/0100

Projekt obsahuje 1. etapu zpracování 

Územního plánu Radotín, jež představuje 

vypracování návrhu územního plánu pro 

společné jednání.
9 192 390,00 Kč 96 195,00 Kč

5 96 800,00 Kč 48 400,00 Kč

7 296 450,00 Kč 148 225,00 Kč

6 211 750,00 Kč 105 875,00 Kč

8 193 600,00 Kč 96 800,00 Kč

148 225,00 Kč

48 400,00 Kč

105 875,00 Kč

96 800,00 Kč

96 195,00 Kč

2 z 6



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2020 v DT 2 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

1 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace

150 000,00 Kč

Dotace bude použita na:1. etapu zpracování 

Územního plánu Radotín, jež představuje 

vypracování návrhu územního plánu pro 

společné jednání v

návaznosti na uzavřenou smlouvu s 

projektantem.

12/2020

Obec Vitčice

Vitčice 31

Vitčice

79827

Územní plán Vitčice

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600091

 B.Ú. 21325701/0100

Pořízení nového územního plánu obce Vitčice.

Dotace bude použita na:Z investiční dotace 

bude hrazeno:

- zpracování návrhu územního plánu pro 

společné jednání

- úprava návrhu pro veřejné projednání

- zpracování územního plánu pro vydání - 

čistopis.

12/2020

Obec Želeč

Želeč 62

Želeč

79807

Územní plán Želeč - druhá a třetí fáze

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288993

 B.Ú. 7427701/0100

Dne 29.12.2015 bylo schváleno pořízení 

nového ÚP. Zadání ÚP bylo schváleno dne 24. 

11. 2016. V letošním roce bude zpracovaná 2. 

fáze dokumentace ÚP pro veřejné projednání 

návrhu ÚP a následně 3. fáze dokumentace 

ÚP pro jeho vydání.

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu zpracované 2. fáze dokumentace 

územního plánu pro veřejné projednání 

návrhu územního plánu a poslední 3. fáze 

dokumentace územního plánu pro jeho 

vydání.

12/2020

Obec Brníčko

Brníčko 120

Brníčko

78975

Pořízení nového územního plánu obce 

Brníčko
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302422

 B.Ú. 264831297/0300

Zpracování nového územního plánu Brníčko - 

I. etapa (zpracování návrhu pro společné 

jednání s DO).

Dotace bude použita na:Zpracování nového 

územního plánu Brníčko - I. etapa (zpracování 

návrhu pro společné jednání s DO).
12/2020

Obec Jezernice

Jezernice 206

Jezernice

75131

Územní plán Jezernice

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 70040915

 B.Ú. 164392178/0300

Projekt obsahuje 1. etapu zpracování 

Územního plánu Jezernice, jež představuje 

vypracování návrhu územního plánu pro 

společné jednání.
13 239 580,00 Kč 119 790,00 Kč

12 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

11 139 150,00 Kč 69 575,00 Kč

10 199 650,00 Kč 99 825,00 Kč

9 192 390,00 Kč 96 195,00 Kč 96 195,00 Kč

99 825,00 Kč

69 575,00 Kč

50 000,00 Kč

119 790,00 Kč

3 z 6



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2020 v DT 2 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

1 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace

150 000,00 Kč

Dotace bude použita na:1. etapu zpracování 

Územního plánu Jezernice, jež představuje 

vypracování návrhu územního plánu pro 

společné jednání v návaznosti na uzavřenou 

smlouvu s projektantem.

12/2020

Obec Křtomil

Křtomil 60

Křtomil

75114

Zpracování změny č. 1 Územního plánu 

Křtomil s prvky regulačního plánu - 

dokončení změny
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636312

 B.Ú. 1883127359/0800

Územní plán obce Křtomil již neodpovídá 

současným legislativním normám.  V rámci 

změny č. 1 územního plánu Křtomil budeme 

žádat o finanční prostředky na dokončení 

změny č. 1.

Dotace bude použita na:V rámci žádosti o 

dotaci budou hrazeny výdaje na dokončení 

změny č. 1.

12/2020

Obec Stará Ves

Stará Ves 75

Stará Ves

75002

Změna č. 1 Územního plánu Stará Ves

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636584

 B.Ú. 22025831/0100

Pořízení Změny č. 1 Územního plánu Stará Ves 

zkráceným postupem včetně vyhotovení 

úplného znění, vyvolané objektivními 

změnami v území, v souladu s aktuálními 

Zásadami územního rozvoje Olomouckého 

kraje, požadavky obce a potřebami občanů.

Dotace bude použita na:Změna č.1 Územního 

plánu Stará Ves zkráceným postupem včetně 

vyhotovení úplného znění.
12/2020

Obec Radvanice

Radvanice 9

Radvanice

75121

Pořízení Změny č. 2 Územního plánu 

Radvanice
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636533

 B.Ú. 165305777/0300

Pořízení Změny č. 2 Územního plánu 

Radvanice.

Dotace bude použita na:Vypracování Změny 

č.2 Územního plánu Radvanice zkráceným 

postupem včetně vyhotovení úplného znění 

po změně č. 2, která bude v souladu se 

zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů.

12/2020

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň.

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00575640

 B.Ú. 21626811/0100

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem - etapa zpracování 

návrhu změny ÚP pro veřejné projednání.

Dotace bude použita na:Zpracování Změny č. 

1 ÚP Krčmaň, a to zkráceným postupem - 

etapa zpracování návrhu změny ÚP pro 

veřejné projednání.

12/2020

17 160 000,00 Kč 80 000,00 Kč

16 94 000,00 Kč 47 000,00 Kč

15 90 750,00 Kč 45 375,00 Kč

14 145 200,00 Kč 72 600,00 Kč

13 239 580,00 Kč 119 790,00 Kč 119 790,00 Kč

72 600,00 Kč

45 375,00 Kč

47 000,00 Kč

80 000,00 Kč

4 z 6



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2020 v DT 2 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

1 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace

150 000,00 Kč

Obec Olšany

Olšany 75

Olšany

78962

Územní plán obce Olšany - změna č. 2

1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303097

 B.Ú. 8925841/0100

Vypracování změny č. 2 Územního plánu obce 

Olšany, upravený návrh Změny č. 2 územního 

plánu obce pro veřejné projednání, výsledný 

návrh Změny č. 2 územního plánu, úplné 

znění územního plánu po vydání změny č. 2.

Dotace bude použita na:Vypracování změny č. 

2 Územního plánu obce Olšany

- upravený návrh Změny č. 2 územního plánu 

obce pro veřejné projednání 

- výsledný návrh Změny č. 2 územního plánu

- úplné znění územního plánu po vydání 

změny č. 2.

12/2020

Obec Jakubovice

Jakubovice 25

Jakubovice

78991

Územní plán Jakubovice

1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635979

 B.Ú. 94-6815841/0710

Zpracování územního plánu I. a II. etapa.

Dotace bude použita na:Zpracování územního 

plánu Jakubovice I. a II. etapa.
12/2020

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 2

Bohuslavice

78972

Změna č. 1 Územního plánu Bohuslavice

1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302384

 B.Ú. 1905637369/0800

Dotace bude použita na změnu č.1 územního 

plánu v obci Bohuslavice a to zkráceným 

postupem, která je mimo jiné vyvolána 

potřebou vymezení plochy určené pro stavbu 

budovy základní školy.

Dotace bude použita na:Změna ÚP bude 

zahrnovat tři fáze:

1. Zpracování dokumentace územního plánu 

zahrnující právní stav platného Územního 

plánu Bohuslavice

2. Změna č. 1 Územního plánu Bohuslavice

3. Vyhotovení dokumentace Územní plán 

Bohuslavice zahrnující úplné znění.

12/2020

Obec Skřípov

Skřípov 169

Skřípov

79852

Pořízení 1. změny územního plánu obce 

Skřípov
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600083

 B.Ú. 94-6213701/0710

Předmětem akce je pořízení 1. změny 

územního plánu obce Skřípov zkráceným 

způsobem z důvodu úpravy pozemků 

určených pro výstavbu rodinných domů.

Dotace bude použita na:Pořízení 1. změny 

územního plánu obce Skřípov zkráceným 

způsobem.

12/2020

Obec Třeština

Třeština 10

Třeština

78973

I. změna ÚP Třeština

1/2020

22 181 500,00 Kč 90 750,00 Kč

21 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč

20 157 300,00 Kč 78 000,00 Kč

19 113 000,00 Kč 56 500,00 Kč

18 261 510,00 Kč 130 755,00 Kč 130 755,00 Kč

56 500,00 Kč

78 000,00 Kč

100 000,00 Kč

90 750,00 Kč

5 z 6



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2020 v DT 2 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

1 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace

150 000,00 Kč

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635987

 B.Ú. 1809450369/0800

Vyhotovení I. změny Územního plánu 

Třeština.

Dotace bude použita na:Zpracování prvního 

souboru změn Územního plánu obce Třeština 

zkráceným postupem.

12/2020

Obec Lobodice

Lobodice 39

Lobodice

75101

Úprava návrhu územního plánu pro veřejné 

projednání - 4. etapa, Úprava návrhu 

územního plánu po veřejném projednání pro 

vydání - 5. etapa

2/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301523

 B.Ú. 4927831/0100

Úprava návrhu územního plánu pro veřejné 

projednání - 4. etapa

Úprava návrhu územního plánu po veřejném 

projednání pro vydání - 5. etapa.

Dotace bude použita na:Úprava návrhu 

územního plánu pro veřejné projednání a 

úprava návrhu územního plánu po veřejném 

projednání pro vydání.

12/2020

23 131 890,00 Kč 65 945,00 Kč

22 181 500,00 Kč 90 750,00 Kč 90 750,00 Kč

65 945,00 Kč

6 z 6


